
 
 

UCHWAŁA NR IV/39/2024  
RADY POWIATU DRAWSKIEGO 

z dnia 9 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Drawskiego na rok 2024 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 107)  i art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zm.) Rada Powiatu Drawskiego, uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie zadań inwestycyjnych 

zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

1) dochodami w kwocie:       175.255.547,44 zł 

w tym: dochodami majątkowymi w kwocie:    24.670.305,72 zł 

2) wydatkami w kwocie:      178.495.767,67 zł 

w tym: wydatkami majątkowymi w kwocie:     31.883.634,63 zł 

3) deficytem budżetowym w kwocie:       3.240.220,23 zł 

pokrytym przychodami w kwocie z tytułu: 

- niewykorzystanych  środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu       3.225.189,73 zł 

- wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego art. 217 ust. 2 pkt 6 15.030,50 zł 

4) przychodami w kwocie, w tym:    4.940.220,23 zł 

a) emisja obligacji       1.700.000,00 zł 

b) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu      3.225.189,73 zł 

c) wolnych  środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 21 sierpnia 2024 r.

Poz. 3947



budżetu jednostki samorządu terytorialnego      15.030,50 zł 

5) rozchodami, spłatą kredytów w kwocie: 1.700.000,00 zł 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady 

 
 

Violetta Zbytek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3947



ZMIANA W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU DRAWSKIEGO W 2024 R.

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Powiatu Drawskiego Nr IV/39/2024 z dnia 09 sierpnia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 10 571 280,46 -4 130 100,00 6 441 180,46

60014 Drogi publiczne powiatowe 8 418 223,64 -4 130 100,00 4 288 123,64

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

4 130 100,00 -4 130 100,00 0,00

750 Administracja publiczna 1 209 774,62 2 000,00 1 211 774,62

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 2 000,00 2 000,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

0,00 2 000,00 2 000,00

758 Różne rozliczenia 97 669 669,00 67 212,00 97 736 881,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 189 245,00 67 212,00 256 457,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

189 245,00 67 212,00 256 457,00

801 Oświata i wychowanie 1 962 263,71 85 833,52 2 048 097,23

80195 Pozostała działalność 520 957,76 85 833,52 606 791,28

2120
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez powiat na podstawie
porozumień z organami administracji rządowej

515 340,00 85 833,52 601 173,52

855 Rodzina 2 999 881,75 3 437,84 3 003 319,59

85595 Pozostała działalność 17 189,20 3 437,84 20 627,04

0970 Wpływy z różnych dochodów 17 189,20 3 437,84 20 627,04

Razem: 179 227 164,08 -3 971 616,64 175 255 547,44

BeSTia Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3947



ZMIANA W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU DRAWSKIEGO W 2024 R.

Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Powiatu Drawskiego Nr IV/39/2024 z dnia 09 sierpnia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 18 296 573,49 -3 520 100,00 14 776 473,49

60014 Drogi publiczne powiatowe 15 835 876,90 -3 520 100,00 12 315 776,90

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 782 957,44 610 000,00 8 392 957,44

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 130 100,00 -4 130 100,00 0,00

750 Administracja publiczna 19 501 410,02 -9 000,00 19 492 410,02

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 171 617,50 -9 000,00 162 617,50

4190 Nagrody konkursowe 17 000,00 2 000,00 19 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 -11 000,00 9 000,00

801 Oświata i wychowanie 60 237 463,46 153 045,52 60 390 508,98

80195 Pozostała działalność 2 392 588,72 153 045,52 2 545 634,24

4300 Zakup usług pozostałych 345 758,00 85 833,52 431 591,52

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

286 560,80 67 212,00 353 772,80

855 Rodzina 6 874 759,75 3 437,84 6 878 197,59

85595 Pozostała działalność 102 189,20 3 437,84 105 627,04

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

17 189,20 3 437,84 20 627,04

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 056 150,00 -610 000,00 446 150,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 948 000,00 -610 000,00 338 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 948 000,00 -610 000,00 338 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 269 000,00 11 000,00 2 280 000,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 65 000,00 11 000,00 76 000,00

4190 Nagrody konkursowe 10 000,00 4 000,00 14 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 7 000,00 22 000,00

Razem: 182 467 384,31 -3 971 616,64 178 495 767,67

BeSTia Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3947



Strona 1 z 1

ZMIANA W PLANIE ZADAŃ INWESTYCYJNYCH BUDŻETU POWIATU DRAWSKIEGO W 2024 R.
Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Powiatu Drawskiego Nr IV/39/2024 z dnia 09 sierpnia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność - 3 520 100,0012 063 732,69 8 543 632,69

60014 Drogi publiczne powiatowe - 3 520 100,00 8 392 957,4411 913 057,44

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 782 957,44 610 000,00 8 392 957,44
Przebudowa drogi powiatowej 1994Z na odcinku Wierzchowo-Sośnica 
(etap III) 500 000,00 610 000,00 1 110 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 130 100,00 - 4 130 100,00 0,00
Przebudowa drogi powiatowej 1994Z na odcinku Wierzchowo-Sośnica 
(etap III) 4 130 100,00 - 4 130 100,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 610 000,00948 000,00 338 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu - 610 000,00 338 000,00948 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 948 000,00 - 610 000,00 338 000,00
Ochrona klimatu - Budowa i utrzymanie budynków przedszkola 
specjalnego z przeznaczeniem na zajęcia rewalidacyjne na terenie

 

powiatu drawskiego
610 000,00 - 610 000,00 0,00

36 013 734,63 31 883 634,63- 4 130 100,00Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3947


	UCHWAŁA NR IV/39/2024  RADY POWIATU DRAWSKIEGO z dnia 9 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1 załącznik nr 1
	Zalacznik 2 załącznik nr 2
	Zalacznik 3 załącznik nr 3


		2024-08-21T11:03:21+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




